- 1 -

关于召开工程教育专业认证现场考查协调

会的通知

各有关单位：

根据中国工程教育专业认证协会的安排，我校葡萄与葡

萄酒工程专业将于 9 月 25-27 日接受工程教育专业现场考

查。为了做好认证各项工作，学校决定召开专业认证现场考

查工作协调会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 9 月 22 日（星期一）15:00

二、会议地点

葡萄酒学院六楼 615 会议室

三、参会人员

1. 相关校领导；

2. 党委校长办公室、教务处、人事处、学生处、计财处、

实验室安全与条件保障处、国资处、团委、图书馆、就业指

导中心、信息学院、理学院、化药学院、经管学院、马克思

主义学院、语言文化学院、体育部、综合素质教育学院等单

位负责人；

3. 葡萄酒学院相关领导及认证专业负责人。

四、会议要求

通 知

- 2 -

请相关单位通知本单位负责同志按时参会，参会同志在

认证考查期间将接受专家访谈。请相关单位于 9 月 19 日下

午 16:00 前将参会人员名单报送葡萄酒学院。

联系人：万颖敏 电 话：87091154

教务处

2025 年 9月 19 日

发布时间:2025-09-19 08:35 发布部门：教务处